
   

アップデート５．８７1 のご案内 

 

  拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は、「社労法務システム」を御愛顧いただきまして誠に 

ありがとうございます。 

  さて、このたび下記の内容のソフトウェア アップデートを行いましたので、ご確認下さい。 

 

敬具 

 

記 
 

 アップデート 5.８７１                                       

    ＜概要＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－ 1 － 

 

１．保険料通知（個人宛）の不具合等の対応 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２ 
 
                                                                                                                

アップデート公開日：2023 年 11 月 30 日  
 



   

アアアッッップププデデデーーートトト内内内容容容   

 
   
１．その他改善と不具合の対応  

１） 保険料通知（個人宛）の不具合対応 

   社保控除月区分、給与の支払月区分が翌月で、控除月度表示が給与支払日の月で標準報酬適用月度が 

   令和５年 12 月分を印刷すると、令和５年 1 月と印刷されると報告がありましたので、改修を行いました。 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

－ 2 － 


